Não havendo mais  propostas  apresentadas  até  a  data  limite  de  20  de  março  de  2025, 

prosseguir-se-á com a contratação da proposta mais vantajosa para Administração.

Empresa contratada: 

 INTEGRA GEOLOGIA AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 28.075.541/0001-06.  

Valor total contratado: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Demais informações pelo telefone (55) 3361-2000 ramais 250, 256, 223 ou 233, no horário 

de expediente, ou pelo site www.girua.rs.gov.br  .  

Giruá/RS, 24 de março de 2025.